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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 15/16-20
ЧЕТВРТОК
24 јануари 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.43 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за задолжителни резерви на нафта и нафтени деривати - I читање;
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	2.
	Годишен извештај за работата на Комисијата за хартии од вредност на Република Македонија во 2017 година.


11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.32 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Годишна програма за работа и развој на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2019 година;
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	2.
	Годишна програма за работа на Агенцијата за пошти за 2019 година.


12:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.20 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-програма за одбележување јубилејни годишнини на значајни настани и истакнати личности во Република Македонија за 2019 година.


13,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.125 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за задолжителни резерви на нафта и нафтени деривати - I читање;
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	2.
	Барање за давање на автентично толкување на член 59 ставови 2, 3 и 4, а во врска со член 60 ставови 3 и 4  од Законот за средно образование, поднесено од пратениците Димитар Стевананџија и Ане Лашкоска;
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	3.
	Барање за давање на автентично толкување на член 85 став 1 од  Законот за административни службеници, поднесено од Градоначалникот на општина Охрид;
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	4.
	Статут на Универзитетот „Гоце Делчев“ - во Штип (I Фаза);
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	5.
	Статут на Универзитетот за информатички науки и технологии „Свети Апостол Павле“ - Охрид (I фаза).


13:15 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.115 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 28.12.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	…

2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравствената заштита - II читање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 24.1.2019
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